
 

平成３１年３月２７日 

支部長・副支部長 

常任幹事・青年部  各 位 

東京税理士会麴町支部 

担当副支部長  永井 尚子 

組 織 部 長        喜多 葉子 

青年部代表        岡田 祐樹 

 

青年部研修会開催のご案内 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当支部青年部では、このたび、不動産鑑定士の石丸和宏先生を講師にお迎えし、講演会及び懇親会を開催

する運びとなりました。 

 お忙しい時期かとは存じますが、交流を深める良い機会となりますので、是非、皆さまのご参加をお待ち

しています。 

 なお、当ＦＡＸは全ての会員に配信しております。青年部に該当しない会員の皆さまは、何卒御容赦のほ

どお願い申し上げます。 

 

記 

演  題  「不動産鑑定評価の基礎知識」 

日  時  平成３１年４月２３日（火）午後６時～午後８時３０分 

場  所  北の味紀行と地酒 北海道 飯田橋東口店（JR 飯田橋東口または地下鉄Ａ２・Ａ５口） 

東京都千代田区飯田橋３－５ 東京区政会館２階 ０３－３５１５－６２３１ 

人  数  ４０名様まで（先着順とさせていただきます） 

参加資格  年齢５０歳未満 又は 開業後５年以下 の会員 

参 加 費      お一人様 ２，０００円（研修代及び飲食代すべて含む） 

◆御食事をご用意致しますので、ご出席される先生はＦＡＸ又はメールにて 

４月１７日（水）までに支部事務局までご連絡ください。 

< ＦＡＸ：３２３７－１５６９ > < E-mail：info@tz-koji.jp > 

ＦＡＸ送信エラーの場合は、番号の頭に「１８６」を付けて送信してください。 

以 上  

 

出 席 連 絡 票 

支部事務局行（ＦＡＸ：３２３７－１５６９） 

 ◆平成３１年４月２３日（火）『青年部研修会』    氏 名               

 

出 席 致 し ま す 


